UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº 27, DE 27 DE OUTUBRO DE 2022

O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Constituir o Grupo de Trabalho do Departamento de Engenharia Ambiental, com

fundamento na Resolução nº 02/2019 do Centro Tecnológico, que será composto pelos seguintes

membros:

Prof.ª Jane Meri Santos, com mandato até 01/11/2024.

Prof. Julio Tomas Aquije Chacaltana, com mandato até 01/11/2024.

Prof.ª Regina de Pinho Keller, com mandato até 01/11/2024.

Lucas Pereira Campos - TAE, com mandato até 01/11/2024.

Silmar Savoldi - discente da Graduação, com mandato até 01/11/2023.

Izabela Tavares Spagnol - discente da Pós-Graduação, com mandato até 01/11/2023.

Lorenzo Augusto Ruschi e Luchi
Diretor do Centro Tecnológico

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] ecd5ecd4aa21c88939f8ee0efe8614922983e6eb33942461d0a404004bbdf651

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

27/10/2022 às 15:53:28

Portaria 27 -CT - GT da ambiental
Data e Hora de Criação: 27/10/2022 às 15:18:31

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 27 -CT - GT da ambiental.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: ecd5ecd4aa21c88939f8ee0efe8614922983e6eb33942461d0a404004bbdf651

[SHA512]: ee3253686a8a156725bbec42898cfbd8682eeb2f43503e9d2ca1d79a797fcf139f7e9a4b111aebc38f4d7ec6e26a4b19d95573f9a57578954a91b43404bcbb65

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Lorenzo Augusto Ruschi E Luchi (lorenzo.luchi@ufes.br)

Data/Hora: 27/10/2022 - 15:53:28, IP: 200.137.65.100, Geolocalização: [-20.272858, -40.304613]

[SHA256]: 6f4000546c1aade4e1d6c377fa84f07c79492e5bd73c0716c281bfb817f0841c

Histórico de eventos registrados neste envelope

27/10/2022 15:53:28 - Envelope finalizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.100

27/10/2022 15:53:28 - Assinatura realizada por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.100

27/10/2022 15:52:43 - Envelope visualizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.100

27/10/2022 15:19:03 - Envelope registrado na Blockchain por franccis.cardoso@ufes.br, IP 200.137.65.103

27/10/2022 15:19:02 - Envelope encaminhado para assinaturas por franccis.cardoso@ufes.br, IP 200.137.65.103

27/10/2022 15:18:35 - Envelope criado por franccis.cardoso@ufes.br, IP 200.137.65.103

		2022-10-27T15:53:30-0300